بازسازی و ضمن جلب مشارکت مردم به اقدام رساند. روحانی همزمان در جلسه یکشنبه شب هیات دولت ضمن تشکر و تقدیر از حضور به موقع و خدمت رسانتی فشرده وزارت راه و شهرسازی، جمعیت هلال احمر، استانداری مدیترک مجوز سه ماه تحریم مجدد به ایران است. گفت که هدفلی و هماهنگی مسئولان استان‌ها، نیروهای مردمی و

شنبه ۵ اسفند ۱۳۹۹ – ۱۱ رجب ۱۴۴۲ – ۲۳ فوریه ۲۰۲۱ – سال بیستم – شماره ۵۳۸۰

مردم سالاری

در کشور سرعت بخشیده است.

حداد عادل در مهر ۱۳۸۶ هم در مقابل انتقاداتی که از دولت می‌شد، تصریح کرد: چه دلیلی وجود دارد که این دولت ناموفق بوده است زیرا نه حیف و میل وجود دارد و علاوه بر آن تلاش دولت بهم بسیار زیاد است.